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İçindekiler

Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz…
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05 Personelden Haberler

“En güncel Tedavi Yöntemleri 
GAÜN Üroloji Anabilim Dalı’nda”

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 
Kliniği: Göz Sağlında Öncü ve Marka Klinik



Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

1982 yılında Gaziantep’te doğdum. İlköğretim ve lise eğitimini Gazian-
tep’te aldıktan sonra tıp eğitimimi Ege Üniversitesi’nde tamamladım. 
Uzmanlık eğitimimi Gaziantep Üniversitesi’nde aldıktan sonra Viranşe-
hir Devlet Hastanesi’nde mecburi hizmetimi tamamladım. Meslek haya-
tıma İzmir’de bir özel hastanede devam ederken 2022 Eylül ayında dr. 
öğretim üyesi olarak fakültemize yeniden döndüm.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz?

 Androloji konusuna ilgim olup kısırlık tedavileri, prostat cerrahisi, cinsel 
fonksiyonlar ve rekonstruktif üroloji alanlarında uğraşı vermekteyim. Bu 
konularda yaptığımız çalışmalar dergilerin değerlendirmesi altındadır.

GAÜN Hastanesi Üroloji Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten 
oluşuyor? Bu ekibi farklı kılan
nedir? Özellikli işlemleriniz var mı?  

 Klinik olarak 7 öğretim üyesi, 15 öğretim görevlisi, 11 hemşire, 7 personelden oluşan bir kadroya sahibiz. Üroonkoloji, 
pediatrik üroloji yan dal polikliniklerimiz ve genel üroloji polikliniğiyle hizmet sunmaktayız. Klinikte görevli olan hocalarımı-
zın her birinin farklı alanlarda endoüroloji, androloji, üroonkoloji, pediatrik üroloji, kadın ürolojisi gibi uzmanlıkları olup bu 
alanlarda bölge halkına hizmet sunmaktayız. Bu ekibin sayesinde en modern ve güncel tedavi şekilleri bölge halkına sunul-
maktadır.

Hangi şikâyetler üroloji uzmanına gitmeyi gerektirir?

 Üroloji; böbrekler, testisler, idrar kanalları (üreter,üretra), prostat ve cinsel organları içine alan vücut bölümleriyle ilgilen-
mektedir. Temel olarak işeme ve üreme fonksiyonlarıyla ilgilenmekteyiz. İdrar yapamama, zorlanarak idrar yapma, idrar 
kaçırma çocuk sahibi olamama, idrardan kan gelmesi, yan ağrıları, sertleşme problemi, testis ağrısı ve testiste ele gelen kitle 
şikâyeti olan hastaların üroloji bölümüne başvurması gerekmektedir.

Ürolojide yeni tedavi yöntemleri söz konusu mu? Bu yöntemlerden bahseder misiniz?
 
 Üroloji teknolojiden en çok faydalanan bölümlerden biridir. Teknolojik 
gelişmelerle birlikte tedaviler şekillenmektedir. Robotik ve laparoskopik 
cerrahiler yaygın olarak kanser cerrahisinde kullanılmaktadır. Lazer 
teknolojisindeki gelişmelerle birlikte taş ve prostat cerrahisinde de 
yenilikler oluşmuştur. Rektörlüğümüz, dekanlığımız ve başhekimliğimi-
zin desteğiyle kliniğimize alınmakta olan Thulium lazer cihazı sayesinde 
teknolojik anlamda robotik cerrahiler dışındaki son teknolojik tedavileri 
kullanır duruma geleceğiz. Hali hazırda her türlü onkolojik cerrahi, 
laparoskopik cerrahiler kliniğimizde yapılmaktadır. Thulium lazer 
cihazının alımının tamamlanmasıyla birlikte prostat cerrahisinde halk 
arasında Holep/ ThuFlep olarak bilinen enükleasyon cerrahisini uygula-
maya başlayacağız ve bunlarla ilgili eğitimler yapılmasını planlayacağız. 
Daha büyük endoskopik olarak müdahale edeceğiz.
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Bülten�m�ze bu ay Üroloj� Anab�l�m Dalı Öğret�m Üyes� 
Dr. Öğr. Üyes� Muharrem Baturu konuk oldu. 

Ürolojinin, teknolojiden en fazla faydalanan bölümlerden biri olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Baturu, 

“Klinik olarak 7 öğretim üyesi, 15 öğretim görevlisi, 11 hemşire, 7 personelden oluşan bir kadroya sahibiz. Üroonkoloji, 

pediatrik üroloji yan dal polikliniklerimiz ve genel üroloji polikliniğiyle hizmet sunmaktayız. Klinikte görevli olan 

hocalarımızın her birinin farklı alanlarda endoüroloji, androloji, üroonkoloji, pediatrik üroloji, kadın ürolojisi gibi 

uzmanlıkları olup bu alanlarda bölge halkına hizmet sunmaktayız. Bu ekibin sayesinde en modern ve güncel tedavi 

şekilleri bölge halkına sunulmaktadır” şeklinde konuştu. 

                                                          Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Baturu ile gerçekleştirdiğimiz o röportajın geri kalanı…

“EN GÜNCEL TEDAVİ YÖNTEMLERİ 
GAÜN ÜROLOJİ ANABİLİM DALI’NDA”

 

Dr. Öğr. Üyes� Muharrem BATURU



Alanınızda en sık karşılaştığınız hastalık nedir? Bunun sebebi nedir?

 Yaşadığımız bölge taş açısından endemik bir bölge olup en sık karşılaştığımız hastalık taş hastalığıdır. Bunu prostat hastalıkları 
ve mesane kanseri takip etmektedir. Sıcak bir bölgede yasamamız, hayvansal gıda ağırlıklı kalorili, baharatlı beslenme kültürü-
nün yanı sıra sıvı alımının az olması taş oluşumunu artırmaktadır. Sigara kullanımının yaygın olması mesane tümörünü tetikler-
ken; yaş, vücuttaki erkeklik hormonu, meyve tüketiminin azlığı, kronik prostat iltihaplanması ve genetik faktörler prostat kanse-
rini tetiklemektedir. 

Prostat kanserinin ve böbrek kanserinin görülme sıklığı gittikçe artmakta. Erken tanı bu
kanser türlerinde ne kadar önemli? Tedavi yöntemleri nelerdir?

 Erken tarama testleri yapılması, insanların daha sık doktora başvurması, kimyasal maruziyetin artması, sigara kullanımının 
artması bu kanser türlerinin daha sık tanı almasına neden olmuştur. Ancak bu kanser türlerinde erken tanı ve cerrahi tedaviyle 
tam ya da tama yakın kür yani şifa sağlanmaktadır. Hastalar kemoterapi ya da radyoterapi gibi ek tedavileri almadan yaşamları-
na devam edebilmektedirler. 

 Prostat kanseri tedavisinde ilk sırada cerrahi tedavi yer alırken radyoterapi beraberinde hormonoterapi, metastatik yani vücu-
dun farklı noktalarında hastalık gözlenmesi durumunda ise kemoterapi ve hormonoterapi ile tedavi edilmektedir. 

 Böbrek kanserleri böbrekle sınırlıysa yani vücudun başka yerine sıçrama yapmadıysa en etkili tedavisi cerrahidir. Yani böbreğin 
ya da sadece kitlenin çıkarılmasıdır. Vücutta yayılım yapmışsa immunoterapi denilen halk arasında akıllı ilaç diye tabir edilen 
tedaviler uygulanmaktadır.

Türkiye’de üroloji bilim dalının gelişimini nasıl buluyorsunuz?

 Gerek Türkiye’de gerekse tüm dünyada teknolojiden en fazla faydalanan bölümlerden biri ürolo-
jidir. Ürolojide teknolojiyle birlikte açık cerrahi bitme noktasına gelmiştir. Lazer teknolojisindeki 
gelişmeler sayesinde boyutu 100 gr üzerinde iyi huylu prostat ameliyatlarında açık cerrahi öneri-
lirken bunlarda da enükleasyon tedavileri (HoLep/ ThuFlep) yani kapalı cerrahiler uygulamakta-
yız.

DSÖ’nün yeni raporuna göre dünyada yaklaşık 6 kişiden biri kısırlıktan mustarip. 
Bunun
Sebebi nedir sizce? Tedavi yöntemleri nelerdir? Biraz bahseder misiniz?

 Nedeni bilinen kısırlığın en sık sebebi varikoseldir yani testislerin kirli kanını taşıyan damarların 
genişlemesidir. Kimyasallara maruziyetin artması, sigara kullanımı, meyve sebze tüketiminin 
azalması, fastfood tarzı beslenmenin artması, sedanter yaşam, covid benzeri salgın hastalıklar 
sebebiyle her geçen gün kısırlık artmaktadır. 

 Bunların içinde cerrahi olarak düzeltilebilir olanlara varikosel cerrahi uygulanarak başarıya 
ulaşabiliyoruz. Hastalarımızın büyük kısmı bu cerrahi operasyon sonrası çocuk sahibi olabilmek-
tedir. Varikoselin izlenmediği olgularda; antioksidan tedaviler, hormon tedavileriyle başarı sağla-
dığımız hastalar da olmaktadır. İlaç tedavisinin fayda sağlamadığı hastalarda ise yardımcı üreme 
yöntemleri uygulayarak çocuk sahibi olmalarını sağlamaktayız.

İleriye yönelik projeleriniz var mı?

 İleri laparoskopik uygulamalar (prostat kanseri ve mesane kanseri cerrahisi) ve rekonstrüktif 
urojide (üretra (idrar kanalı)yaralanması, darlığı, penis eğriliği)  gibi konularda deneyimimi 
artırıp kliniğimizin bu konudaki başarısını devam ettirmek ve bu alanlarda yapılacak çalışmalarla 

üniversitemizin adını ulusal ve uluslararası alanlarda duyurmak istiyorum.

 Bölgemizde hiçbir kamu hastanesinde olmayan thulium fiber lazer cihazının alımı tamamlanmak üzeredir. Bu cihaz bölgemiz-
de maalesef sadece özel sektörün elinde olup bu teknolojiden faydalanmak isteyen hastalarımız yüksek maliyetlerle tedavi 
olmaktadır. Bu cihazın alınmasıyla birlikte bölge halkına hizmet vermenin yanı sıra bu konuda kendini geliştirmek isteyen 
meslektaşlarımızın da eğitim sürecine katkı sunmayı amaçlıyoruz.

Röportaj/ Fotoğraf: Elif EMİROĞLU SÖNMEZ

GAÜN Hastanesi  Sağlık Bülteni      Eylül 2023 /3



Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Kliniği: 
Göz Sağlında Öncü ve Marka Klinik

 Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı; çeyrek asrı 
geçen deneyimiyle, gelişen, büyüyen, sürekli dinamiklerini arttıran yapısıyla göz 
sağlığındaki güncel teknikleri tanı ve tedavideki yenilikleri yurtiçi ve yurtdışındaki 
hastalarına başarıyla uygulayarak, ülkemizde göz sağlığında bilinen ve uzmanlık 
alanındaki eğitim platformuyla  tercih edilen,  saygın,  öncü ve bölgesinin lokomotif 
kliniği olarak hizmet vermektedir.

 Gaziantep Üniversitesi Göz Hastalıkları Kliniği; 7 öğretim üyesi 20’nin üzerinde 
asistan hekimi ile, gerek Kovid-19 pandemisi döneminde gerekse bölgemiz merkezli 
asrın deprem felaketi sonrasında işleyişini aksatmadan hizmet vermeye devam 
etmiştir. Kliniğimiz, depremden etkilenen ilimiz ve çevre illerden gelen hastalarımı-
za kesintisiz, tüm ihtiyaçları karşılayacak düzeyde tüm branşlarıyla hizmet vermeyi 
kendine görev edinmiştir. Göz Hastalıkları Kliniği’nde günlük ortalama 350 civarın-

da hastaya 10 poliklinikte hizmet verilmekte ve ayda ortalama 1200 üzerinde cerrahi girişi, işlem veya uygulama gerçekleş-
tirilmektedir. Bu rakamlar ülkemiz, bölgemiz ve üniversitemiz için ne kadar kritik ve önemli bir merkez olduğumuzu 
göstermektedir.

 Gelişen teknoloji ve bölgenin öncü kliniği olmamız sebebiyle 2023 yılı içinde öğretim 
üyesi sayımızı arttırarak, modern cihaz ve ekipman ihtiyaçlarımızı karşılayarak; 2 adet 
üst segment katarakt- vitrektomi cihazı, üst segment ameliyat mikroskobu ve kornea 
ön segment analizatörünü envanterimize aldık. Bunun yanında tam donanımlı 4 yeni 
göz polikliniği kurarak hastaların daha hızlı ve etkili bir şekilde tanı konularak tedavi 
edilmelerine olanak sağladık. Kliniğimiz; Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Kıvanç Güngör öncülüğünde, hastane ve üniversite yönetiminin tam desteğiyle 
yapılan alt yapı yatırımlarıyla, ülkemizin en modern üniversite hastanesi göz klinikle-
rinden biri haline gelmiştir.

 Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Kliniği, göz sağlığı alanında 
çağdaş tanı ve tedavinin öncüsüdür. Bu kurum; uzman ekibi, teknolojik altyapısıyla vatandaşlarımıza ve sağlık turizmi 
hastalarımıza ışık tutan bir gelecek sunmaktadır. Göz sağlığına önem veren herkes, bu merkezin sunduğu hizmetlerden 
yararlanabilir ve gözlerini uzman ellere teslim edebilir. Bu güvenilir ve uzman kurum, hastalarının göz sağlığına değer 
katmaya devam etmektedir.
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PERSONELDEN  HABERLER
Hastanemizin personeli Süleyman Korkmaz dünya evine girmiştir. Süleyman 

Korkmaz ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Ayşe Çiğdem Büyükdemir dünya evine girmiştir. Ayşe 

Çiğdem Büyükdemir ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Meryem Rabia Gezer dünya evine girmiştir. Meryem 

Rabia Gezer ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Rabia Cingöz Şakır dünya evine girmiştir. Rabia 

Cingöz Şakır ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Merve Ünüvar dünya evine girmiştir. Merve Ünüvar ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Ayşe Gül Çatal dünya evine girmiştir. Ayşe Gül Çatal ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Enes Coşkun dünya evine girmiştir. Enes Coşkun ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Başak Karasu dünya evine girmiştir. Başak Karasu ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Ali Karasu dünya evine girmiştir. Ali Karasu ve eşini 

tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Ceylan Karaca dünya evine girmiştir. Ceylan Karaca ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Kendal Duman dünya evine girmiştir. Kendal Duman 

ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Cihan Ünver dünya evine girmiştir. Cihan Ünver ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Mehmet Baran dünya evine girmiştir. Mehmet Baran 

ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Mahmut Yağmur dünya evine girmiştir. Mahmut 

Yağmur ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Serkan Kaplan dünya evine girmiştir. Serkan Kaplan ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Ayşe Gül Şıldır dünya evine girmiştir. Ayşe Gül Şıldır 

ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Nursema Yağmurlu dünya evine girmiştir. Nursema 

Yağmurlu ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Hatice Kübra Karahan dünya evine girmiştir. Hatice 

Kübra Karahan ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Hacer Melendiz dünya evine girmiştir. Hacer Melendiz 

ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Bilal Canker dünya evine girmiştir. Bilal Canker ve 

eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Ali Rıza Öztekin’in oğlu dünya evine girmiştir. Genç 

çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.
Hastanemizin personeli Nejdet İşbilir’in bebeği dünyaya gelmiştir. İŞBİLİR 

çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutlu-
luk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ertuğrul Kocaoğlu’nun bebeği dünyaya gelmiştir. 
KOCAOĞLU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber 
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Bekir Karakuş’un bebeği dünyaya gelmiştir. KARA-
KUŞ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Hanifi Akar’ın bebeği dünyaya gelmiştir. 
AKAR çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık 
ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Erhan Beşsakız’ın bebeği dünyaya gelmiştir. BEŞSA-
KIZ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Emrah Zafer Yılmaz’ın bebeği dünyaya gelmiştir. 
YILMAZ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber 
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ergün Aslan’ın bebeği dünyaya gelmiştir. ASLAN 
çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Hüseyin Pektaş’ın bebeği dünyaya gelmiştir. 
PEKTAŞ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber 
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Derinkuyu’nun bebeği dünyaya gelmiştir. 
DERİNKUYU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber 
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Latif Çelik’in bebeği dünyaya gelmiştir. ÇELİK çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk 
dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Numan Çavdar’ın bebeği dünyaya gelmiştir. 
ÇAVDAR çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber 
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Yolcu’nun bebeği dünyaya gelmiştir. 
YOLCU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık 
ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Şıhlı Uzun’un abisi vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Ergün’ün babası vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ümit Özkan’ın babası vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Belkıs Biçer’in abisi vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Nurcan Karahan’ın abisi vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Cuma Gözoğlu’nun kayınvalidesi vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah’tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Bozkurt’un annesi vefat etmiştir. Merhume-
ye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Fatih Akdoğan’ın erkek kardeşi vefat etmiştir. 
Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

                               GAÜN HASTANESİ AİLESİ


